

SK Clock Holding ApS

Håndværkervangen 4
3550 Slangerup
CVR-nr. 27 58 65 38

**Årsrapport for perioden
1. maj 2021 til 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2022

Søren Langthin-Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SK Clock Holding ApS
Håndværkervangen 4
3550 Slangerup

CVR-nr.: 27 58 65 38

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Stiftet: 10. februar 2004

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Søren Langthin-Knudsen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive forretning med ure, uranlæg samt andet elektronisk udstyr og anden handel, herunder gennem datterselskaber samt anden formueanbringelse med langsigtet anlægsinvestering for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 150.343, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.464.568.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
Bruttotab		-8.672	-8.841
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-8.672	-8.841
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	110.206	117.451
Finansielle indtægter	4	79.860	236.923
Finansielle omkostninger	5	<u>-19.743</u>	<u>-720</u>
Resultat før skat		161.651	344.813
Skat af årets resultat	6	<u>-11.308</u>	<u>-50.006</u>
Årets resultat		<u>150.343</u>	<u>294.807</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		110.206	117.451
Overført resultat		<u>-74.263</u>	<u>64.356</u>
		<u>150.343</u>	<u>294.807</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	3.599.949	3.489.743
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.599.949</u>	<u>3.489.743</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.599.949</u>	<u>3.489.743</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.017.227	1.006.036
Selskabsskat		61.083	83.762
Tilgodehavender		<u>1.078.310</u>	<u>1.089.798</u>
Værdipapirer		689.854	708.295
Værdipapirer		<u>689.854</u>	<u>708.295</u>
Likvide beholdninger		<u>102.455</u>	<u>145.639</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.870.619</u>	<u>1.943.732</u>
Aktiver i alt		<u>5.470.568</u>	<u>5.433.475</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.949.949	2.839.743
Overført resultat		2.275.219	2.349.482
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>5.464.568</u>	<u>5.427.225</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.000</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.000</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u><u>5.470.568</u></u>	<u><u>5.433.475</u></u>
Andre forhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	2.839.743	2.349.482	113.000	5.427.225
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	110.206	-74.263	114.400	150.343
Egenkapital 30. april 2022	125.000	2.949.949	2.275.219	114.400	5.464.568

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-18.441</u>	<u>181.993</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>689.854</u>	<u>708.295</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>110.206</u>	<u>117.451</u>
	<u>110.206</u>	<u>117.451</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	40.065	42.438
Andre finansielle indtægter	39.795	12.492
Urealiserede kursgevinster	<u>0</u>	<u>181.993</u>
	<u>79.860</u>	<u>236.923</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.302	720
Urealiserede kurstab	<u>18.441</u>	<u>0</u>
	<u>19.743</u>	<u>720</u>

Noter

6 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>11.308</u>	<u>50.006</u>
	<u>11.308</u>	<u>50.006</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2021	2.839.743	2.722.292
Årets resultat	<u>110.206</u>	<u>117.451</u>
Værdireguleringer 30. april 2022	<u>2.949.949</u>	<u>2.839.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u><u>3.599.949</u></u>	<u><u>3.489.743</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Eltime A/S	Slangerup	100%	801.887	4.125
Eltime Ejendomme ApS	Slangerup	100%	2.798.062	106.081

8 Andre forhold

Selskabet har afgivet erklæring om, at tilgodehavendet hos datterselskabet Eltime Ejendomme ApS på t.kr. 952 ikke skal indfries inden for det kommende år.

9 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabets kassekredit på maks. t.kr. 600 med sine anparter i Eltime A/S og Eltime Ejendomme ApS.
